
 

Annexe 3 Liste des correspondants pour le Grand-Orly Seine Bièvre 

  Chef de projet mail 

Cv Val de Bièvre Solène Leguevellou solene.leguevellou@grandorlyseinebievre.fr 

Gentilly Sébastien Fivaz s.fivaz@ville-gentilly.fr 
Kremlin-Bicêtre Rudy Okonza rokondza@ville-kremlin-bicetre.fr 

Villejuif Ana Mylonas A-MYLONAS@villejuif.fr 

Arcueil Rym KASMI rym.kasmi@mairie-arcueil.fr 

Cachan Laure Thomas laure.thomas@ville-cachan.fr 
Fresnes (territoire de veille) Sophie DHENAUX sophie.dhenaux@fresnes94.fr 
L'hay-Les-Roses Dolly KINZONZI NDOMBA Dolly.kinzonzi-ndomba@ville-lhay94.fr 

Cv Seine Amont Julien Thivet julien.thivet@grandorlyseinebievre.fr 

Ivry Kahina OZON kozon@ivry94.fr 

Vitry Marie-Paule Kamandji cucs.vitry@orange.fr 
Choisy Nahel Malek nahel.malek@choisyleroi.fr 

Cv Orly Valérie Vidal valerie.vidal@mairie-orly.fr 

Cv Villeneuve Saint Georges Melissa BORGES SOARES mborgessoares@villeneuve-saint-georges.fr 
CV Valenton Hichem Ghalloussi hichem.ghalloussi@ville-valenton.fr 
CV Thiais Anne-Laure GUIGOU ann.guigou@ville-thiais.fr 
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